- 1 -

内财公告〔2022〕7 号

2022 年 5 月份内蒙古自治区
政府债券付息/兑付公告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2022 年 5 月份

内蒙〓自治区政府债券付息/兑付工作有关事宜公告如下：

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府一般债券（二期）

债券简称 17 内蒙 02 债券代码 140913

发行总额(万元) 705000.00 票面利率 4.45%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 23 日

付息/兑付金额(元) 7363725000.00

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府一般债券（三期）

债券简称 17 内蒙 03 债券代码 140914

发行总额(万元) 705000.00 票面利率 4.52%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 23 日

付息/兑付金额(元) 318660000.00

债券名称 2018 年内蒙古自治区政府一般债券（六期）

债券简称 18 内蒙 08 债券代码 147869

发行总额(万元) 652767.00 票面利率 4.08%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 31 日

付息/兑付金额(元) 266328936.00

- 2 -

债券名称 2018 年内蒙古自治区政府一般债券（七期）

债券简称 18 内蒙 09 债券代码 147870

发行总额(万元) 652767.00 票面利率 4.15%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 31 日

付息/兑付金额(元) 270898305.00

债券名称 2018 年内蒙古自治区政府一般债券（八期）

债券简称 18 内蒙 10 债券代码 147871

发行总额(万元) 652767.00 票面利率 4.3%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 31 日

付息/兑付金额(元) 140344905.00

债券名称 2018 年内蒙古自治区政府专项债券（三期）

债券简称 18 内蒙 11 债券代码 147872

发行总额(万元) 12794.00 票面利率 4.05%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 31 日

付息/兑付金额(元) 5181570.00

债券名称 2018 年内蒙古自治区政府专项债券（四期）

债券简称 18 内蒙 12 债券代码 147873

发行总额(万元) 12794.00 票面利率 4.32%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 31 日

付息/兑付金额(元) 2763504.00

债券名称 2015 年内蒙古自治区政府一般债券（十二期）

债券简称 15 内蒙古债 30 债券代码 1545030

发行总额(万元) 567000.00 票面利率 3.55%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 10 日

付息/兑付金额(元) 100642500.00

债券名称 2015 年内蒙古自治区政府专项债券（八期）

债券简称 15 内蒙古债 34 债券代码 1545034

发行总额(万元) 100000.00 票面利率 3.55%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 10 日

付息/兑付金额(元) 17750000.00

- 3 -

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府一般债券（七期）

债券简称 16 内蒙古债 07 债券代码 1605211

发行总额(万元) 742100.00 票面利率 3.31%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 31 日

付息/兑付金额(元) 245635100.00

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府一般债券（八期）

债券简称 16 内蒙古债 08 债券代码 1605212

发行总额(万元) 742100.00 票面利率 3.29%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 31 日

付息/兑付金额(元) 122075450.00

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府定向承销发行置换一般债券（三期）

债券简称 16 内蒙古定向 03 债券代码 1606115

发行总额(万元) 533817.00 票面利率 3.48%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 04 日

付息/兑付金额(元) 185768316.00

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府定向承销发行置换一般债券（四期）

债券简称 16 内蒙古定向 04 债券代码 1606116

发行总额(万元) 511817.00 票面利率 3.38%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 04 日

付息/兑付金额(元) 86497073.00

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府定向承销发行置换专项债券（二期）

债券简称 16 内蒙古定向 06 债券代码 1606118

发行总额(万元) 401454.00 票面利率 3.38%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 04 日

付息/兑付金额(元) 67845726.00

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府定向置换一般债券（十二期）

债券简称 17 内蒙古定向 16 债券代码 1706269

发行总额(万元) 93900.00 票面利率 4.49%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 07 日

付息/兑付金额(元) 21080550.00

- 4 -

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府定向置换专项债券（六期）

债券简称 17 内蒙古定向 18 债券代码 1706271

发行总额(万元) 503343.00 票面利率 4.49%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 07 日

付息/兑付金额(元) 113000503.50

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府定向置换一般债券（十六期）

债券简称 17 内蒙古定向 22 债券代码 1706275

发行总额(万元) 14000.00 票面利率 4.56%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 21 日

付息/兑付金额(元) 3192000.00

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府定向置换专项债券（八期）

债券简称 17 内蒙古定向 24 债券代码 1706277

发行总额(万元) 25939.00 票面利率 4.56%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 21 日

付息/兑付金额(元) 5914092.00

债券名称 2021 年内蒙古自治区政府再融资一般债券（四期）

债券简称 21 内蒙 08 债券代码 173648

发行总额(万元) 852025.00 票面利率 3.41%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 26 日

付息/兑付金额(元) 145270262.50

债券名称 2018 年内蒙古自治区政府专项债券（十六期）

债券简称 18 内蒙古债 35 债券代码 1805364

发行总额(万元) 46487.00 票面利率 3.79%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 28 日

付息/兑付金额(元) 8809286.50

债券名称 2019 内蒙古自治区政府一般债券（四期）

债券简称 19 内蒙古债 12 债券代码 1905176

发行总额(万元) 453403.00 票面利率 3.22%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 24 日

付息/兑付金额(元) 4680025766.00

- 5 -

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府一般债券（二期）

债券简称 20 内蒙古债 07 债券代码 2005331

发行总额(万元) 2160000.00 票面利率 2.09%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 06 日

付息/兑付金额(元) 451440000.00

债券名称
2020 年内蒙古自治区政府收费公路专项债券（一期）—2020 年内蒙古自治区政

府专项债券（六期）

债券简称 20 内蒙古债 08 债券代码 2005332

发行总额(万元) 160000.00 票面利率 2.77%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 06 日

付息/兑付金额(元) 22160000.00

债券名称
2020 年内蒙古自治区政府重点铁路建设专项债券（一期）—2020 年内蒙古自治

区政府专项债券（七期）

债券简称 20 内蒙古债 09 债券代码 2005333

发行总额(万元) 146000.00 票面利率 3.26%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 06 日

付息/兑付金额(元) 23798000.00

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府专项债券（八期）

债券简称 20 内蒙古债 10 债券代码 2005334

发行总额(万元) 11000.00 票面利率 2.09%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 06 日

付息/兑付金额(元) 2299000.00

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府专项债券（九期）

债券简称 20 内蒙古债 11 债券代码 2005335

发行总额(万元) 2800.00 票面利率 2.6%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 06 日

付息/兑付金额(元) 728000.00

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府专项债券（十期）

债券简称 20 内蒙古债 12 债券代码 2005336

发行总额(万元) 252100.00 票面利率 2.77%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 06 日

付息/兑付金额(元) 34915850.00

- 6 -

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府专项债券（十一期）

债券简称 20 内蒙古债 13 债券代码 2005337

发行总额(万元) 337300.00 票面利率 3.26%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 06 日

付息/兑付金额(元) 54979900.00

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府专项债券（十二期）

债券简称 20 内蒙古债 14 债券代码 2005338

发行总额(万元) 105800.00 票面利率 3.38%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 06 日

付息/兑付金额(元) 17880200.00

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府再融资一般债券（一期）

债券简称 20 内蒙古债 15 债券代码 2005357

发行总额(万元) 783531.00 票面利率 1.84%

本次付息/兑付日 2022 年 05 月 15 日

付息/兑付金额(元) 144169704.00

内蒙〓自治区财政厅

2022 年 5 月 10 日